CÔNG TY TNHH TUẤN THUỲ

Số: 01 /CV-TT

V/v đăng ký tuyển dụng lao động Việt

Nam vào các vị trí công việc dự kiến sử

dụng người lao động nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Tân Kỳ, ngày 06  tháng 05 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An.

1. Thông tin Công ty/Doanh nghiệp

Tên Công ty/Doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH TUẤN THUỲ

Mã số thuế: 2901892574

Địa chỉ: Xóm Phượng Kỳ, xã Kỳ Sơn, huyện Tân Kỳ, tỉnh Nghệ An

Quy mô lao động: 12 người; trong đó số lao động nước ngoài: 0 người

Loại hình Doanh nghiệp: Cá nhân

Ngành nghề sản xuất kinh doanh chính: Dịch vụ Giáo dục

Email Cty/DN: trungtamngoaingumr.paul@gmail.com

2. Thông tin người liên hệ

Họ và tên: Phạm Thái Kiều  Số điện thoại: 0858223678

Email: thaikieund@gmail.com  Chức vụ: Nhân viên

Thực hiện quy định tại Mục C, khoản 1, Điều 4, Nghị định số

152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ, được sửa đổi bổ sung tại Nghị

định số 70/NĐ-CP ngày 18/09/2023 của Chính phủ. Căn cứ vào nhu cầu thực tế

tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến tuyển dụng người lao động

nước ngoài của Công ty.

Đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An hỗ trợ đăng tuyển lao động

Việt Nam vào các vị trí dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài theo phiếu

thông tin nhu cầu tuyển dụng kèm theo công văn này.

Xin chân thành cảm ơn sự quan tâm, hỗ trợ của Quý cơ quan!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐ – TB&XH tỉnh Nghệ An;

- Lưu: VT, LĐVL.

PHIẾU NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

(Kèm theo Công văn số: 01 ngày 06/05/2024 của Công ty TNHH Tuấn Thùy)

I. Vị trí1 1 (Lựa chọn 1 trong 4 vị trí công việc: nhà quản lý/giám đốc điều

hành/chuyên gia/lao động kỹ thuật): Chuyên gia

1. Chức danh công việc (do doanh nghiệp/tổ chức tự kê khai, ví dụ: kế toán,

giám sát công trình...): Giáo viên dạy Tiếng Anh

 2. Số lượng (người): 2

3. Thời hạn làm việc (từ ngày/tháng/năm đến ngày/tháng/năm): 01/06/2024

đến 31/5/2027

4. Hình thức làm việc2: Xác định thời hạn từ 12 tháng đến 36 tháng

5. Mô tả vị trí công việc, chức danh công việc: Dạy tiếng Anh tại Trung tâm

Anh ngữ Mr.Paul

6. Yêu cầu về  học vấn: Tốt nghiệp Trung học phổ thông

7. Yêu cầu về trình độ chuyên môn:   Đại học

8. Yêu cầu về kinh nghiệm: Từ 1 đến 2 năm

9. Yêu cầu khác (nếu có): Có các chứng chỉ giảng dạy Tiếng Anh quốc tế

10. Mức lương: Thỏa thuận

11. Chế độ đãi ngộ khác: Được nhận các khoản thưởng cuối năm theo quy định

của Công ty.

II. Vị trí 2: (nếu có) (liệt kê giống mục 1 nêu trên)

III. Vị trí 3: (nếu có) (liệt kê giống mục 1 nêu trên)

IV. Thông tin chung:

1. Địa điểm làm việc: Xóm Phượng Kỳ, xã Kỳ Sơn, huyện Tân Kỳ, tỉnh Nghệ An

2. Thời gian đăng tuyển3: 08/05/2024